
 

 
 

S M L O U V A     O     V Ý P Ů J Č C E 
uzavřená v souladu s § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 ve znění pozdějších předpisů 

            
Číslo smlouvy:       Ji-1/2023-AO  
 
Půjčitel: Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace 

zastoupené ředitelem RNDr. Karlem Malým, Ph.D.  
  Masarykovo náměstí 1224/55, 586 01 Jihlava 
  IČO: 00090735 
 (dále jen „půjčitel“) 
 
Vypůjčitel: Městys Nedvědice 

  zastoupený starostou Petrem Konečným 
  Nedvědice 42, 592 62 Nedvědice  
  IČO: 00294845 
 (dále jen „vypůjčitel“) 
 

I. 
 
Účel výpůjčky: sbírkové předměty jsou součástí stálé expozice mincovního pokladu v obci 
Nedvědice, v prostorách nového Turistického informačního centra (historický dům čp. 32). 
 
     
Předmět smlouvy: předmětem této smlouvy je časově omezená bezplatná výpůjčka určených 
sbírkových předmětů, jejichž oprávněným držitelem je půjčitel, vypůjčiteli za podmínek dále 
uvedených. Sbírkové předměty jsou blíže specifikovány v Příloze č. 1 (v celkové pojistné 
hodnotě  1 000 000,- Kč), která tvoří nedílnou součást této smlouvy.  
  
     
Smluvní strany mají za nesporné, že uvedené sbírkové předměty mají statut muzejní sbírky 
dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších novel.   
 

II. 
 

Půjčitel přenechává shora uvedené předměty do bezplatného užívání. 
 

III. 
Tato smlouva se uzavírá ode dne podpisu této smlouvy do 30. 11. 2028 
Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možné provádět jen písemně se souhlasem 
obou smluvních stran. 

 

IV. 

 
O předání a převzetí sbírkových předmětů uvedených v Příloze č. 1 sepíše zástupce 
půjčitele se zástupcem vypůjčitele Protokol, který je nedílnou součástí této smlouvy. Po 
ukončení výpůjčky se do Protokolu zaznamenají případné škody způsobené vypůjčitelem na 
sbírkových předmětech v průběhu výpůjčky nebo v souvislosti s ní.    
 

 

 

pospichalova
Textový rámeček
RK-30-2023-09, př. 1počet stran: 12



V. 

 
Vypůjčitel se zavazuje splnit níže uvedené podmínky výpůjčky: 
 
1. Na sbírkových předmětech nebude prováděna žádná změna a úpravy. 

Vypůjčitel není oprávněn provádět jakékoliv opravy převzatých sbírkových předmětů. 
O rozsahu, způsobu a realizátorovi případných oprav rozhoduje výhradně půjčitel. 

2. Sbírkové předměty budou umístěny v prostředí odpovídajícím jejich významu a stavu. 
3. Budou učiněna dostatečná opatření bezpečnostní, klimatizační, popř. i jiná, aby 

nedošlo k poškození nebo ztrátě sbírkových předmětů.  
4. Sbírkové předměty budou na náklad vypůjčitele ve stanoveném termínu a předem 

dohodnutým způsobem vráceny. 
5. Vypůjčitel je povinen vypůjčené sbírkové předměty vrátit nejpozději do 15 dnů ode dne 

zániku smlouvy.   
6. Sbírkové předměty nebudou použity pro jiný než sjednaný účel a nebudou v době 

výpůjčky vypůjčeny jinému uživateli. 
7. Půjčitel povoluje pořizování celkových záběrů expozic. Pro fotografování či filmování 

sbírkových předmětů musí vypůjčitel předložit půjčiteli písemnou žádost.  
8. Vypůjčitel odpovídá půjčiteli za veškeré škody, které vzniknou během doby užívání 

dle této smlouvy na shora uvedených sbírkových předmětech jakýmkoliv způsobem, 
a to včetně škod vzniklých živelnou událostí, vyšší mocí nebo zásahem zjištěné 
i  nezjištěné třetí osoby.  

9. Vypůjčitel je povinen jakoukoliv případnou škodu na uvedených sbírkových předmětech 
neprodleně oznámit půjčiteli, na své náklady vyhotovit soudně znalecký posudek 
a veškerou vyčíslenou škodu uhradit půjčiteli v plné výši. Vypůjčitel může na svůj 
náklad převzaté sbírkové předměty pojistit. Vypůjčitel do všech důsledků akceptuje 
finanční hodnoty sbírkových předmětů uvedených v této smlouvě.  

10. Vypůjčitel se dále zavazuje určené sbírkové předměty na žádost půjčitele vrátit kdykoliv 
před sjednaným termínem bez nároku na jakékoliv plnění ze strany půjčitele z titulu 
předčasného navrácení sbírkového předmětu, a to pouze na základě žádosti doručené 
vypůjčiteli měsíc před předpokládaným termínem. 

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož připojují své vlastnoruční podpisy.   

12.  Vypůjčitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), splní půjčitel. 

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, nejdříve však 1. 12. 2023.  

14. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží vypůjčitel 
a 1 stejnopis půjčitel.  

15.    Rada Kraje Vysočina na svém zasedání dne XX. XX. 2023 usnesením č. XX                         
udělila souhlas s uzavřením této smlouvy. 

  
 
V Jihlavě dne:  ......................................... 
  
 
 
 
 
 
…................................................……  …………………………………………...     
RNDr. Karel Malý, Ph.D.    Petr Konečný           
Ředitel       Starosta 
razítko a podpis půjčitele                       razítko a podpis vypůjčitele 

 



Protokol 
o předání a převzetí sbírkových předmětů ke Smlouvě o výpůjčce č. Ji-1/2023-AO 

 

 

1. Seznam sbírkových předmětů: 
Sbírkové předměty jsou blíže specifikovány v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy o výpůjčce.  
 

2. Stav sbírkových předmětů: Předměty v pořádku bez zjevných závad a lze je dlouhodobě 
vystavovat za dodržení stanovených bezpečnostních a klimatických podmínek vyplývajících 
ze zákona č. 122/2000 Sb.  

 

3. Zástupci smluvních stran:  
 

Sbírkové předměty převzal dne:   1. 12. 2023 

 

  

Jméno přejímajícího pracovníka:   ……………………………………… 

     

      ___________________________ 

      (podpis) 

            

 

 

Za Muzeum Vysočiny Jihlava předal:  Mgr. David Zimola 

 

      ___________________________ 

      (podpis)     

   

  

__________________________________________________________________________ 

 

 

 

4. Sbírkové předměty dle výše citované smlouvy byly vráceny dne: 
 

 

 

5. Sbírkové předměty byly vráceny ve stavu:  a) všechno v pořádku 

        b) při převzetí byly zjištěny tyto závady: 
 

 

 

 

 

 

 

Za Muzeum Vysočiny Jihlava zpět převzal  ………………………………… 

 

      ___________________________ 

      (podpis)     

   

 

 



1  

  

Příloha č. 1 

ke smlouvě o výpůjčce č.: Ji-1/2023-AO 

Mince:   

 Inv.č.  Země  Vydavatel  Doba vlády  Nominál  Rok  Pojistná hodnota 

1 
JiA 71/16/74  Čechy  Vladislav Jagellonský  1471-1516  pražský groš  b.l.  4 500,- Kč 

2 
JiA 71/16/78  Čechy  Vladislav Jagellonský  1471-1526  pražský groš  b.l.  4 500,- Kč 

3 
JiA 71/16/83  Čechy  Vladislav Jagellonský  1471-1516  pražský groš  b.l.  4 500,- Kč 

4 
JiA 71/16/85  Čechy  Vladislav Jagellonský  1471-1516  pražský groš  b.l.  4 500,- Kč 

5 
JiA 71/16/87  Čechy  Vladislav Jagellonský  1471-1526  pražský groš  b.l.  4 500,- Kč 

6 
JiA 71/16/90  Čechy  Vladislav Jagellonský  1471-1516  pražský groš  b.l.  4 500,- Kč 

7 
JiA 71/16/91  Čechy  Vladislav Jagellonský  1471-1516  pražský groš  b.l.  4 500,- Kč 

8 
JiA 71/16/100  Čechy  Vladislav Jagellonský  1471-1516  pražský groš  b.l.  4 500,- Kč 

9 
JiA 71/16/105  Čechy  Vladislav Jagellonský  1471-1516  pražský groš  b.l.  4 500,- Kč 

10 
JiA 71/16/109  Čechy  Vladislav Jagellonský  1471-1516  pražský groš  b.l.  4 500,- Kč 

11 
JiA 71/16/122  Čechy  Vladislav Jagellonský  1471-1516  pražský groš  b.l.  4 500,- Kč 

12 
JiA 71/16/124  Čechy  Vladislav Jagellonský  1471-1516  pražský groš  b.l.  4 500,- Kč 

13 
JiA 71/16/125  Čechy  Vladislav Jagellonský  1471-1516  pražský groš  b.l.  4 500,- Kč 

14 
JiA 71/16/131  Čechy  Vladislav Jagellonský  1471-1516  pražský groš  b.l.  4 500,- Kč 

15 
JiA 71/16/132  Čechy  Vladislav Jagellonský  1471-1516  pražský groš  b.l.  4 500,- Kč 

16 
JiA 71/16/127  Čechy  Ferdinand I.  1526-1564  pražský groš  1541  4 500,- Kč 

17 
JiA 71/16/129  Čechy  Ferdinand I.   1526-1564  pražský groš  1544  4 500,- Kč 

18 
JiA 71/16/133  Čechy  Ferdinand I.  1526-1564  pražský groš  1540  4 500,- Kč 

19 
JiA 71/16/145  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  b.l.  4 500,- Kč 

20 
JiA 71/16/171  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1574  4 500,- Kč 

21 
JiA 71/16/181  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1574  4 500,- Kč 

22 
JiA 71/16/186  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1574  4 500,- Kč 

23 
JiA 71/16/175  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1575  4 500,- Kč 

24 
JiA 71/16/182  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1575  4 500,- Kč 

25 
JiA 71/16/134  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1576  4 500,- Kč 

26 
JiA 71/16/135  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1576  4 500,- Kč 

27 
JiA 71/16/140  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1576  4 500,- Kč 

28 
JiA 71/16/143  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1576  4 500,- Kč 

29 
JiA 71/16/148  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1576  4 500,- Kč 

30 
JiA 71/16/149  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1576  4 500,- Kč 

31 
JiA 71/16/154  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1576  4 500,- Kč 

32 
JiA 71/16/158  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1576  4 500,- Kč 

33 
JiA 71/16/160  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1576  4 500,- Kč 

34 
JiA 71/16/170  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1576  4 500,- Kč 

35 
JiA 71/16/176  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1576  4 500,- Kč 

36 
JiA 71/16/180  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1576  4 500,- Kč 

37 
JiA 71/16/194  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1576  4 500,- Kč 

38 
JiA 71/16/201  Čechy  Maxmilián II.  1564-1576  bílý groš  1576 ?  4 500,- Kč 

39 
JiA 71/16/59  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  tolar  1591  3 500,-Kč 

40 
JiA 71/16/23  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  tolar  1604  3 500,-Kč 

41 
JiA 71/16/48  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  tolar  1606  3 500,-Kč 



  

2  

  

42 
JiA 71/16/9  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  tolar  1610  3 500,-Kč 

43 
JiA 71/16/144  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  b.l.  3 500,-Kč 

44 
JiA 71/16/156  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  b.l.  3 500,-Kč 

45 
JiA 71/16/184  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1578  3 500,-Kč 

46 
JiA 71/16/136  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1578  3 500,-Kč 

47 
JiA 71/16/191  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1578  3 500,-Kč 

48 
JiA 71/16/159  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1579  3 500,-Kč 

49 
JiA 71/16/165  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1580  3 500,-Kč 

50 
JiA 71/16/152  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1580  3 500,-Kč 

51 
JiA 71/16/174  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1582  3 500,-Kč 

52 
JiA 71/16/137  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1582  3 500,-Kč 

53 
JiA 71/16/139  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1582  3 500,-Kč 

54 
JiA 71/16/200  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1582  3 500,-Kč 

55 
JiA 71/16/166  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1583  3 500,-Kč 

56 
JiA 71/16/163  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1584  3 500,-Kč 

57 
JiA 71/16/197  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1585  3 500,-Kč 

58 
JiA 71/16/177  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1585?  3 500,-Kč 

59 
JiA 71/16/196  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1586?  3 500,-Kč 

60 
JiA 71/16/153  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1586  3 500,-Kč 

61 
JiA 71/16/168  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1587  3 500,-Kč 

62 
JiA 71/16/190  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1587  3 500,-Kč 

63 
JiA 71/16/202  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1587  3 500,-Kč 

64 
JiA 71/16/198  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1590  3 500,-Kč 

65 
JiA 71/16/167  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1593  3 500,-Kč 

66 
JiA 71/16/169  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1593  3 500,-Kč 

67 
JiA 71/16/146  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1593  3 500,-Kč 

68 
JiA 71/16/172  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1593  3 500,-Kč 

69 
JiA 71/16/203  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  1596  3 500,-Kč 

70 
JiA 71/16/188  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  ?  3 500,-Kč 

71 
JiA 71/16/192  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  bílý groš  ?  3 500,-Kč 

72 
JiA 71/16/237  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1576-1592  3 500,-Kč 

73 
JiA 71/16/233  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  157.?  3 500,-Kč 

74 
JiA 71/16/245  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1579  3 500,-Kč 

75 
JiA 71/16/283  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1579  3 500,-Kč 

76 
JiA 71/16/252  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1579  3 500,-Kč 

77 
JiA 71/16/253  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  158.?  3 500,-Kč 

78 
JiA 71/16/229  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1580 ?  3 500,-Kč 

79 
JiA 71/16/239  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1581  3 500,-Kč 

80 
JiA 71/16/228  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1582  3 500,-Kč 

81 
JiA 71/16/263  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1582  3 500,-Kč 

82 
JiA 71/16/209  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1582  3 500,-Kč 

83 
JiA 71/16/269  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1582  3 500,-Kč 

84 
JiA 71/16/273  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1582  3 500,-Kč 



  

  

3  

  

85 
JiA 71/16/276  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1583  3 500,-Kč 

86 
JiA 71/16/210  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1583  3 500,-Kč 

87 
JiA 71/16/223  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1583  3 500,-Kč 

88 
JiA 71/16/257  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1583  3 500,-Kč 

89 
JiA 71/16/282  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1583  3 500,-Kč 

90 
JiA 71/16/280  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1584  3 500,-Kč 

91 
JiA 71/16/281  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1584  3 500,-Kč 

92 
JiA 71/16/272  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1584  3 500,-Kč 

93 
JiA 71/16/260  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1584  3 500,-Kč 

94 
JiA 71/16/254  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1584  3 500,-Kč 

95 
JiA 71/16/255  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1584  3 500,-Kč 

96 
JiA 71/16/230  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1584  3 500,-Kč 

97 
JiA 71/16/240  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1584  3 500,-Kč 

98 
JiA 71/16/217  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1584  3 500,-Kč 

99 
JiA 71/16/277  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1585  3 500,-Kč 

100 
JiA 71/16/258  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1585  3 500,-Kč 

101 
JiA 71/16/251  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1585  3 500,-Kč 

102 
JiA 71/16/226  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1585  3 500,-Kč 

103 
JiA 71/16/213  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1585  3 500,-Kč 

104 
JiA 71/16/264  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1586  3 500,-Kč 

105 
JiA 71/16/232  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1586  3 500,-Kč 

106 
JiA 71/16/247  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1586  3 500,-Kč 

107 
JiA 71/16/221  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1587  3 500,-Kč 

108 
JiA 71/16/222  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1587  3 500,-Kč 

109 
JiA 71/16/212  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1587  3 500,-Kč 

110 
JiA 71/16/215  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1587  3 500,-Kč 

111 
JiA 71/16/219  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1587  3 500,-Kč 

112 
JiA 71/16/238  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1587  3 500,-Kč 

113 
JiA 71/16/256  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1587  3 500,-Kč 

114 
JiA 71/16/270  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1587  3 500,-Kč 

115 
JiA 71/16/268  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1588  3 500,-Kč 

116 
JiA 71/16/241  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1588  3 500,-Kč 

117 
JiA 71/16/224  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1589  3 500,-Kč 

118 
JiA 71/16/211  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1590  3 500,-Kč 

119 
JiA 71/16/279  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1590  3 500,-Kč 

120 
JiA 71/16/206  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1590  3 500,-Kč 

121 
JiA 71/16/214  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1591  3 500,-Kč 

122 
JiA 71/16/236  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1591  3 500,-Kč 

123 
JiA 71/16/259  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1591  3 500,-Kč 

124 
JiA 71/16/262  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1591  3 500,-Kč 

125 
JiA 71/16/234  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1592  3 500,-Kč 

126 
JiA 71/16/207  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1592  3 500,-Kč 

127 
JiA 71/16/244  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1592  3 500,-Kč 



  

4  

  

128 
JiA 71/16/265  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1592  3 500,-Kč 

129 
JiA 71/16/274  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1592  3 500,-Kč 

130 
JiA 71/16/278  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1593  3 500,-Kč 

131 
JiA 71/16/242  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1593  3 500,-Kč 

132 
JiA 71/16/246  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1593  3 500,-Kč 

133 
JiA 71/16/231  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1594  3 500,-Kč 

134 
JiA 71/16/266  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1594  3 500,-Kč 

135 
JiA 71/16/275  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1596  3 500,-Kč 

136 
JiA 71/16/284  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1596  3 500,-Kč 

137 
JiA 71/16/208  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1596  3 500,-Kč 

138 
JiA 71/16/225  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1597  3 500,-Kč 

139 
JiA 71/16/249  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1597  3 500,-Kč 

140 
JiA 71/16/271  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1599  3 500,-Kč 

141 
JiA 71/16/261  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1600 ?  3 500,-Kč 

142 
JiA 71/16/216  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1601 ?  3 500,-Kč 

143 
JiA 71/16/248  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1603  3 500,-Kč 

144 
JiA 71/16/218  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1605  3 500,-Kč 

145 
JiA 71/16/267  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1605  3 500,-Kč 

146 
JiA 71/16/220  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  1608  3 500,-Kč 

147 
JiA 71/16/243  Čechy  Rudolf II.  1576-1611  malý groš  nečit.  3 500,-Kč 

148 
JiA 71/16/178  Čechy  Matyáš   1611-1619  bílý groš  1618  3 500,-Kč 

149 
JiA 71/16/227  Čechy  Matyáš   1611-1619  malý groš  1612  3 500,-Kč 

150 
JiA 71/16/235  Čechy  Matyáš   1611-1619  malý groš  1613  3 500,-Kč 

151 
JiA 71/16/250  Čechy  Matyáš   1611-1619  malý groš  1617  3 500,-Kč 

152 
JiA 71/16/205  Čechy  Matyáš   1611-1619  malý groš  1617  3 500,-Kč 

153 
JiA 71/16/173  Slezsko  Ferdinand I.  1526-1564  groš  1546  3 500,-Kč 

154 
JiA 71/16/147  Slezsko  Ferdinand I.  1526-1564  groš  1548  3 500,-Kč 

155 
JiA 71/16/157  Slezsko  Ferdinand I.  1526-1564  groš  ?  3 500,-Kč 

156 
JiA 71/16/161  Rakousy  Ferdinand I.  1521/22-1564  dreier (groš)  1547  3 500,-Kč 

157 

JiA 71/16/204  

Horní 
Rakousy  Ferdinand I.  1521/22-1564  dreier (groš)  1552  

3 500,-Kč 

158 

JiA 71/16/179  

Horní 
Rakousy  Ferdinand I.  1521/22-1564  dreier (groš)  1550  

3 500,-Kč 

159 
JiA 71/16/56  Štýrsko  Ferdinand II.  1617-1637  tolar  1609  3 500,-Kč 

160 
JiA 71/16/20  Tyroly  Ferdinand I.  1522-1545  tolar  b.l.  3 500,-Kč 

161 
JiA 71/16/7  Tyroly  arcivév. Leopold V.  1626-1632  tolar  1630  3 500,-Kč 

162 
JiA 71/16/38  Tyroly  Ferdinand II.  1564-1595  tolar  b.l.  3 500,-Kč 

163 
JiA 71/16/34  Tyroly  Ferdinand II.  1564-1595  tolar  b.l.  3 500,-Kč 

164 
JiA 71/16/43  Tyroly  Ferdinand II.  1564-1595  tolar  b.l.  3 500,-Kč 

165 
JiA 71/16/53  Tyroly  Ferdinand II.  1564-1595  tolar  b.l.  3 500,-Kč 



  

  

5  

  

166 
JiA 71/16/63  Tyroly  Ferdinand II.  1564-1595  tolar  b.l.  3 500,-Kč 

167 
JiA 71/16/113  Anglie  Alžběta I.  1558-1603  šestipence  1566  4 000,- Kč 

168 
JiA 71/16/103  Anglie  Alžběta I.  1558-1603  šestipence  1573  4 000,- Kč 

169 
JiA 71/16/84  Anglie  Alžběta I.  1558-1603  šilink  b.l.  4 000,- Kč 

170 
JiA 71/16/8  Benátky  Francesco Erizzo  1631-1646  scudo (140 soldi)  b.l.  3 500,-Kč 

171 
JiA 71/16/4  Benátky  Giovanni Cornaro  1625-1629  scudo (140 soldi)  b.l. (1626)  3 500,-Kč 

172 
JiA 71/16/13  Benátky  Giovanni Cornaro  1625-1629  scudo (140 soldi)  b.l. (1625)  3 500,-Kč 

173 
JiA 71/16/31  Benátky  Giovanni Cornaro  1625-1629  scudo (140 soldi)  b.l. (1628)  3 500,-Kč 

174 
JiA 71/16/39  Benátky  Giovanni Cornaro  1625-1629  scudo (140 soldi)  b.l. (1627)  3 500,-Kč 

175 

JiA 71/16/62  Benátky  Francesco Erizzo  1631-1646  scudo (140 soldi)  

b.l. 

(16391640)  

3 500,-Kč 

176 

JiA 71/16/16  

Šp. Nizozemí, 
Brabant  Filip II.  1555-1598  ecu (filipdaalder)  1573  

3 500,-Kč 

177 

JiA 71/16/70  

Šp. Nizozemí, 
Brabant  Filip II.  1555-1598  ecu (filipdaalder)  1574  

3 500,-Kč 

178 

JiA 71/16/24  

Šp. Nizozemí, 
Brabant  Filip II.  1555-1598  ecu (filipdaalder)  1576  

3 500,-Kč 

179 

JiA 71/16/49  

Šp. Nizozemí, 
Brabant  Filip II.  1555-1598  ecu (filipdaalder)  1591  

3 500,-Kč 

180 

JiA 71/16/123  

Šp. Nizozemí, 
Brabant  Filip II.  1555-1598  1/5ecu  1563  

3 500,-Kč 

181 

JiA 71/16/104  

Šp. Nizozemí, 
Brabant  Filip II.  1555-1598  1/10ecu  157.?  

3 500,-Kč 

182 

JiA 71/16/115  

Šp. Nizozemí, 
Brabant  Filip II.  1555-1598  1/10ecu  1571  

3 500,-Kč 

183 

JiA 71/16/130  

Šp. Nizozemí, 
Brabant ?  Filip II.  1555-1598  1/10ecu  ?  

3 500,-Kč 

184 

JiA 71/16/96  

Šp. Nizozemí, 
Brabant  Filip II.  1555-1598  1/10ecu  ?  

3 500,-Kč 

185 

JiA 71/16/50  

Šp. Nizozemí, 
Brabant  Filip IV.  1621-1665  patagon  1635  

3 500,-Kč 

186 

JiA 71/16/1  

Šp. Nizozemí, 
Brabant  Filip IV.  1621-1665  patagon  1636  

3 500,-Kč 

187 

JiA 71/16/66  

Šp. Nizozemí, 
Brabant  Filip IV.  1621-1665  patagon  1634  

3 500,-Kč 

188 

JiA 71/16/65  

Šp. Nizozemí, 
Brabant  Filip IV.  1621-1665  patagon  1642  

3 500,-Kč 

189 

JiA 71/16/15  

Šp. Nizozemí, 
Brabant  Albert a Isabela  1598-1621  patagon  b.l.  

3 500,-Kč 

190 
JiA 71/16/64  Šp. Nizozemí  Albert a Isabela  1598-1621  patagon  b.l.  3 500,-Kč 

191 

JiA 71/16/68  

Šp. Nizozemí, 
Holland  Filip II.  1555-1598  filipdaalder  ??  

3 500,-Kč 

192 

JiA 71/16/69  

Šp. Nizozemí, 
Holland  Filip II.  1555-1598  filipdaalder  1557  

3 500,-Kč 

193 

JiA 71/16/25  

Šp. Nizozemí, 
Holand  Filip II.  1555-1598  filipdaalder  1557  

3 500,-Kč 

194 

JiA 71/16/76  

Šp. Nizozemí, 
Holland  Filip II.  1555-1598  1/5ecu  ?  

3 500,-Kč 



  

6  

  

195 

JiA 71/16/75  

Šp. Nizozemí, 
Holland   Filip II.  1555-1598  1/5ecu  ?  

3 500,-Kč 

196 

JiA 71/16/106  

Šp. Nizozemí, 
Holland  Filip II.  1555-1598  1/5ecu  ?  

3 500,-Kč 

197 

JiA 71/16/41  

Šp. Nizozemí, 
Gelderland  Filip II.  1555-1598  filipdaalder  1557  

3 500,-Kč 

198 

JiA 71/16/67  

Šp. Nizozemí, 
Gelderland  Filip II.  1555-1598  filipsdaalder  1557  

3 500,-Kč 

199 

JiA 71/16/40  

Šp. Nizozemí, 
Gelderland  Filip II.  1555-1598  1/2 filipdaalder  1564  

3 500,-Kč 

200 

JiA 71/16/107  

Šp.Nizozemí, 
Gelderland  Filip II.  1555-1598  1/5ecu  156.?  

3 500,-Kč 

201 

JiA 71/16/120  

Šp. Nizozemí, 
Gelderland  Filip II.  1555-1598  1/5ecu  1564  

3 500,-Kč 

202 

JiA 71/16/97  

Šp. Nizozemí, 
Gelderland  Filip II.  1555-1598  1/5ecu  1566?  

3 500,-Kč 

203 

JiA 71/16/98  

Šp. Nizozemí, 
Gelderland  Filip II.  1555-1598  1/5ecu  1566  

3 500,-Kč 

204 

JiA 71/16/99  

Šp. Nizozemí, 
Gelderland  Filip II.  1555-1598  1/5ecu  1566  

3 500,-Kč 

205 

JiA 71/16/101  

Šp. Nizozemí, 
Gelderland  Filip II.  1555-1598  1/5ecu  ?  

3 500,-Kč 

206 

JiA 71/16/111  

Šp. Nizozemí, 
Flandry  Filip II.  1555-1598  1/5ecu  1566  

3 500,-Kč 

207 

JiA 71/16/116  

Šp. Nizozemí, 
Flandry  Filip II.  1555-1598  1/5ecu  ?  

3 500,-Kč 

208 

JiA 71/16/73  

Španělské 
Nizozemí  Filip II.  1555-1598  1/5ecu  1567  

3 500,-Kč 

209 

JiA 71/16/95  

Španělské 
Nizozemí  Filip II.  1555-1598  1/5ecu  ?  

3 500,-Kč 

210 

JiA 71/16/118  

Španělské 
Nizozemí  Filip II.  1555-1598  1/5ecu  ?  

3 500,-Kč 

211 
JiA 71/16/58  Nizozemí  Friesland     rijksdaalder  1620  3 500,-Kč 

212 
JiA 71/16/27  Nizozemí  West Friesland     rijksdaalder  1622  3 500,-Kč 

213 
JiA 71/16/12  Nizozemí  West Friesland     rijksdaalder  1621  3 500,-Kč 

214 
JiA 71/16/51  Nizozemí  Gelderland     rijksdaalder  1622  3 500,-Kč 

215 
JiA 71/16/44  Nizozemí  Gelderland     1/2  rijksdaalder  1622  3 500,-Kč 

216 
JiA 71/16/19  Nizozemí  Gelderland     rijksdaalder  1625  3 500,-Kč 

217 
JiA 71/16/30  Nizozemí  Overijssel     rijksdaalder  1620  3 500,-Kč 

218 
JiA 71/16/45  Nizozemí  Overijssel     rijksdaalder  1620  3 500,-Kč 

219 
JiA 71/16/46  Nizozemí  Overijssel     rijksdaalder  1622  3 500,-Kč 

220 
JiA 71/16/3  Nizozemí  Overijssel     rijksdaalder  1622  3 500,-Kč 

221 
JiA 71/16/61  Nizozemí  Overijssel     rijksdaalder  1620  3 500,-Kč 

222 

JiA 71/16/14  

Nizozemí, 
Holland  Utrecht     rijksdaalder  1620  

3 500,-Kč 

223 
JiA 71/16/60  Nizozemí  Zeeland     rijksdaalder  1620  3 500,-Kč 

224 
JiA 71/16/126  Polsko  Zikmund III. Vasa  1587-1632  šestigroš  1596  3 500,-Kč 

225 
JiA 71/16/82  Polsko  Zikmund III. Vasa  1587-1632  šestigroš  1596  3 500,-Kč 



  

  

7  

  

226 
JiA 71/16/119  Polsko  Zikmund III. Vasa  1587-1632  šestigroš  1599  3 500,-Kč 

227 
JiA 71/16/150  Polsko  Zikmund III. Vasa  1587-1632  třígroš  1593?  3 500,-Kč 

228 
JiA 71/16/151  Polsko  Zikmund III. Vasa  1587-1632  třígroš  1594  3 500,-Kč 

229 
JiA 71/16/155  Polsko  Zikmund III. Vasa  1587-1632  třígroš  1596  3 500,-Kč 

230 
JiA 71/16/164  Litva  Zikmund III. Vasa  1587-1632  třígroš  1596  3 500,-Kč 

231 
JiA 71/16/162  Polsko  Zikmund III. Vasa  1587-1632  třígroš  1597  3 500,-Kč 

232 
JiA 71/16/199  Polsko  Zikmund III. Vasa  1587-1632  třígroš  1598  3 500,-Kč 

233 
JiA 71/16/138  Polsko  Zikmund III. Vasa  1587-1632  třígroš  1599  3 500,-Kč 

234 
JiA 71/16/195  Polsko  Zikmund III. Vasa  1587-1632  třígroš  1601  3 500,-Kč 

235 
JiA 71/16/193  Polsko  Zikmund III. Vasa  1587-1632  třígroš  1601  3 500,-Kč 

236 
JiA 71/16/142  Polsko  Zikmund III. Vasa  1587-1632  třígroš  1599  3 500,-Kč 

237 
JiA 71/16/185  Polsko  Zikmund III. Vasa  1587-1632  třígroš  1595  3 500,-Kč  

238 
JiA 71/16/141  Polsko  Zikmund III. Vasa  1587-1632  třígroš  1618  3 500,-Kč 

239 
JiA 71/16/187  Riga, město  za Zikmunda III. Vasy  1587-1632  třígroš  1593  3 500,-Kč 

240 
JiA 71/16/183  Riga, město  za Zikmunda III. Vasy  1587-1632  třígroš  1594  3 500,-Kč 

241 

JiA 71/16/89   Augsburg  

Eberhard von Königstein  
1515-1535  batzen  1515  

3 500,-Kč 

242 

JiA 71/16/110   Augsburg  

Eberhard von Königstein  
1515-1535  batzen  1516  

3 500,-Kč 

243 

JiA 71/16/112  

Brandenburg-

Ansbach  

Georgius Pius zu Ansbach  

1543  batzen  1531  

3 500,-Kč 

244 

JiA 71/16/33  

Brandenburg-

Franken  Jiří a Albrecht  1527-1543  tolar  1542  

3 500,-Kč 

245 
JiA 71/16/94  Kostnice  město  1499-1533  batzen (4krejcar)  b.l.  3 500,-Kč 

246 
JiA 71/16/37  Lübeck  město     tolar (32 šilinků)  1627  3 500,-Kč 

247 
JiA 71/16/86  Pasov  Arnošt Bavorský  1517-1540  batzen  1523  3 500,-Kč 

248 

JiA 71/16/117  Pfalz-Neuburg  Otto Heinrich a Filip  

1507-1548 

(1556)  batzen (4krejcar)  1519  

3 500,-Kč 

249 

JiA 71/16/114  Pfalz-Neuburg  Otto Heinrich a Filip  

1507-1548 

(1556)  batzen (4krejcar)  1523  

3 500,-Kč 

250 

JiA 71/16/121  Salcburk  

Leonard von Keutschach  

1495-1519  batzen  1513?  

3 500,-Kč 

251 

JiA 71/16/81  Salcburk  
Leonard von Keutschach  

1495-1519  batzen  1514  
3 500,-Kč 

252 
JiA 71/16/189  Sasko  August  1553-1586  groš  1586 ?  3 500,-Kč 

253 
JiA 71/16/72  Sasko  Jan Jiří I.  1616-1656  tolar  1635  3 500,-Kč 

254 
JiA 71/16/52  Sasko  Jan Jiří I.   1615-1656  tolar  1635  3 500,-Kč 

255 
JiA 71/16/11  Sasko  Jan Jiří I.  1615-1656  tolar  1637  3 500,-Kč 

256 
JiA 71/16/32  Sasko  Jan Jiří I.   1615-1656  tolar  1638  3 500,-Kč 

257 
JiA 71/16/55  Sasko  Jan Jiří I.  1615-1656  tolar  1640  3 500,-Kč 

258 
JiA 71/16/2  Sasko  Jan Jiří I.  1615-1656  tolar  1641  3 500,-Kč 

259 

JiA 71/16/10  

Švýcarsko, St. 
Gallen  město     tolar  1620  

3 500,-Kč 

260 

JiA 71/16/18  

Švýcarsko, St. 
Gallen  město     tolar  1620  

3 500,-Kč 

261 

JiA 71/16/36  

Švýcarsko, St. 
Gallen  město     tolar  1620  

3 500,-Kč 

262 

JiA 71/16/17  

Švýcarsko, St. 
Gallen  město     tolar  1621  

3 500,-Kč 



  

8  

  

263 

JiA 71/16/47  

Švýcarsko, St. 
Gallen  město     tolar   1621  

3 500,-Kč 

264 

JiA 71/16/71  

Švýcarsko, St. 
Gallen  město     tolar  1621  

3 500,-Kč 

265 

JiA 71/16/6  

Švýcarsko, St. 
Gallen  město     tolar  1622  

3 500,-Kč 

266 

JiA 71/16/54  

Švýcarsko, St. 
Gallen  město     tolar  1622  

3 500,-Kč 

267 

JiA 71/16/5  

Švýcarsko, St. 
Gallen  město     tolar  1622  

3 500,-Kč 

268 

JiA 71/16/35  

Švýcarsko, St. 
Gallen  město     tolar  1622  

3 500,-Kč 

269 

JiA 71/16/21  

Švýcarsko, St. 
Gallen  město     tolar  1623  

3 500,-Kč 

270 

JiA 71/16/42  

Švýcarsko, St. 
Gallen  město     tolar  1623  

3 500,-Kč 

271 

JiA 71/16/57  

Švýcarsko, St. 
Gallen  město     tolar  1624  

3 500,-Kč 

272 

JiA 71/16/28  

Švýcarsko, St. 
Gallen  město     tolar  1624  

3 500,-Kč 

273 

JiA 71/16/22  

Švýcarsko, 
Zug  kanton     tolar  1622  

3 500,-Kč 

   

274 

JiA 71/16/285 

Džbán,  výška 206 mm, průměr dna 77 mm,  vyroben z jemně plavené hlíny světlehnědé 
až okrové barvy 5 000,- Kč  

 

 

 

Celková pojistná hodnota: 1 000 000,- Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

9  

  

Turistické informační centrum Nedvědice 

 

 

 




